PAGE
2

Комиссия по культуре, возрождению историко – культурного наследия и развитию народных промыслов, развитию спорта, туризма и формированию здорового образа жизни, патриотическому воспитанию и работе с молодежью Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области
РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018 года №2
Обсудив итоги мониторинга предоставления бесплатных услуг населению города Фрязино в центре культуры и досуга «Факел» (ЦКиД «Факел») решили:

1. Отметить положительную работу учреждения по предоставлению бесплатных услуг населению города в ЦКиД «Факел».
2. Рекомендовать директору ЦКиД «Факел» Шульге Е.Л. обратить внимание на формы информирования населения города о мероприятиях.
3. Рекомендовать директору ЦКиД «Факел» Шульге Е.Л. обратиться в Управление культуры, физической культуры и спорта администрации г.о. Фрязино о введении в программу «Развитие культуры» приобретение баяна для коллектива «Узоры Московии».
4. Рекомендовать администрации учреждения в малых раздевалках на втором этаже увеличить количество мест для размещения верхней одежды.
Председатель Комиссии                                                           А.В. Полухина